mes et octo dies tiginta annis strato ipso
decessit. successore nezonem relinques quae
suadetis agrippine uxoris sue in ipsius co-
aptauat. Et quod ai legitim heret filium
britannum ex messalina natum. pote sit co-
iuge. et octauam filiam. quae ipse puerus
collocauat herom. Suscepit atque agrip-
pina atomam. Et nero quod q[ui] admodum p[ro] abusus
magistrum felicitatis et opus sit fortuam
et quicunque suis atque uxori matreque me-
fecit. per quod in oes p[ro]ximis imitatae sua
dute atque ut ad ultimum p[ro]metas ad hos
tronum opera scenaque pueritatem saepe
et nazinae molestia. tanta p[ro]lixi melius
puto. Ceterar[um] atque narranda. quae ab eo addi-
sus iudeos gesta sunt. Non moris p[ro]faramentum
regnanda aristobolo dedit hebreis filio.
Regno atque agrippa qui uoribus addidit:
tum agnis ad singulas p[ro]metib[us]. Itineris
regione abelia et uiliada. et galilee atque tau-
chea et iudeanada. Reliq[ue] atque in deo felicia p[ro]-
curanda dedit. hic priuipaliter latronum elea-
zat quod p[ro] viginti annos regiones suae deprie-
dat. aliosq[ue] n[on] eo militos viatos cepit. to-
mamq[ue] direxit. aliosq[ue] q[ui] in crucem sustulit.
latronum. ut in ratione scelis depelentes po-
pularum fuit penes inabilis militudo.
Hec ac regione p[ro]gata. aliud genitale
cinatum in iecti miserebat. h[ab]uit autem si-
mum vocabatur. die dabo et in media citate
passim q[ui]sque interficiens. Potissimum vero diebus
sollemnitate festiuis et miscerantur vulgo. et
hinc p[ro] vestre gestatos homines diuersos quoq[ue]
interficebatur. ac deinceps collapsos hominem
illorum reliq[ue] descendebant quebant. Quia fraude
est suspicior mæbat. dumq[ue] latuerunt. p[ro]
misit ab eis ionathas potuisse interficere.
p[ro]b[us] huc ac cotidie plimi cedebant. atque ipse
calamitatibus molestior tunc citate preme-
bat. Hunc et in medio bello p[ro] singula momen-
ta oes morte operiebant. Circa spinaebat ac
vixq[ue] emissemusq[ue] appiates. et non amias
suis fidem potant. dum tu in mediis suspinoribus
atque custodiis nichil omnis interficebatur. Ta-
ta erat latronorum temeritas. ac oras quodam
latendi. Ad hec ac etiam alia maiora facta
colletio est. rede quod absteretur. sed contulit
magis ipiou. que p[ro] non mihi q[ui] syracusam
felicitate vobis. statimq[ue] corruptit. De
ductores q[ui] homines. et trahactores p[ro]p[ter]e
religionis novis rebus studiebant vulgo in same-
fererunt. Nam egrediebantur in solitudines p[ro]-
mittentes deum signa eis ostensi libtatis
con quos felix videbant q[ui] semina do-